
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №236-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» серпня 2025 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 236-з

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15566967 1453417 Долгополова Олександра Олегівна
55352662 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167899 Початкова освіта 137,523

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 236-з

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15389411 1493741 Мазка Олександр Сергійович
37948793 EH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

185,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 236-з

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15150059 1495372 Вільха Олег Ярославович
45094709 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

168,896

2 15315496 1495372 Насікан Андрій Борисович
600411 ЛЗ 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

167,371

3 15240992 1495372 Оксюта Сергій Сергійович
52632040 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Фізична культура)

167,925

3



4 15102000 1495372 Пількевич Сергій Васильович
24734000 EH 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

176,453

5 15315328 1495372 Розов Руслан Миколайович
004185 ДП 25.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Фізична культура)

168,549

6 15418211 1495372 Співак Олег Петрович
28498504 XA 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

166,192

7 15175229 1495372 Чуб Олександр Олександрович
44220797 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Фізична культура)

168,480

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 236-з

A5 Професійна освіта/A5.38 Транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15641787 1550888 Дев`ятеріков Віталій Павлович
11098423 BC 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

160,327

2 15638061 1550888 Єманов Євген Анатолійович
38169611 AH 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

154,281

3 15637634 1550888 Метейко Олександр Олександрович
36367515 AH 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

154,467

4 15638649 1550888 Морев Євген Володимирови
ч

15413392 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

163,028

5



5 15635903 1550888 Нестеренко Сергій Сергійович
31899636 AH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

155,584

6 15626740 1550888 Палко Ярослав Вікторович
50286342 AK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Транспорт)

163,327

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 236-з

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15717968 1453693 Андросович Роман Анатолійович
17203681 XA 06.07.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 169,374

2 15705941 1453693 Баличев Артем Костянтинович
30670512 AH 21.01.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 169,162

3 15706591 1453693 Гладишев Євген Олександрович
19177943 AH 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 170,223

4 15717598 1453693 Гричіхін Сергій Вікторович
42535524 HP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 169,940

7



5 15707141 1453693 Кравченко Володимир Олександрович
17561699 HP 17.05.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 169,940

6 15589302 1453693 Кулинич Микола Сергійович
46315459 HP 23.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 171,496

7 15717328 1453693 Мудрий Сергій Володимирови
ч

47963205 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 171,284

8 15618794 1453693 Наконечний Артур Олександрович
45086569 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 171,284

9 15707619 1453693 Павлюк Ігор Миколайович
28731802 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 170,294

10 15663033 1453693 Ширков Юрій Миколайович
40268780 AP 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 170,223

8


